

## SWANSON Berberyna COMPLEX 90 KAPS.



Cena: 68,39 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji

### Opis produktu

SWANSON Berberyna COMPLEX 90 kapsułek

SWANSON Berberine complex jest suplementem diety wspomagającym prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego. Zawiera berberynę, wzbogaconą o cynamon cejloński, kozieradkę oraz gurmar. Przeznaczony jest dla osób dorosłych. Może być stosowany przez wegetarian.

Bazuje na zawartości berberyny. Jest to alkaloid pozyskiwany z rośliny Berberis Aristata. Roślinę tę cechują silne właściwości lecznicze. Pomaga zwalczać choroby cywilizacyjne, takie jak: choroby układu krążenia, zaburzenia metaboliczne, choroby serca, otyłość czy cukrzyca.

W skuteczny sposób zmniejsza poziom stężenia glukozy we krwi, poprawiając tym samym wrażliwość na insulinę i spowalniając wchłanianie cukru przez organizm. Dzięki działaniu pobudzającemu metabolizm kwasów tłuszczowych, redukującemu stężenie trójglicerydów, cholesterolu LDL i całkowitego cholesterolu we krwi wykazuje niezwykle korzystny wpływ na układ krążenia przeciwdziałając wielu chorobom, w tym zawałowi serca.

Cynamon cejloński jest jedną z najpopularniejszych przypraw znaną z szerokiego wykorzystania w kuchni, ale posiada także szereg właściwości prozdrowotnych. Cynamon wspomaga leczenie cukrzycy i schorzeń układu sercowo-naczyniowego.

Kozieradka pomaga obniżyć poziom glukozy we krwi. Gurmar jest zalecany przede wszystkim osobom chorującym na cukrzycę, ponieważ zmniejsza apetyt na słodczyce.

Składniki:

Berberyna HCl, cejloński cynamon, kozieradka, gymnema sylvestre, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyluloza, otręby ryżowe, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, ekstrakt ryżowy.

Stosowanie:

Jedna kapsułka 1-3 razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako

substytut prawidłowo zróżnicowanej diety.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.